REQUERIMENTO N.o 40/89*
Exm# Senhor Previ-dento da C;mern ninicipal dó Cebo Frio.

APROVADO
—

sL

discusão

Em
•

FF2EE TE_

CONSIDERANDO,' que nono aí da 	Jiinpo do

uma cínálinaçgo, que non dg coeurança para tronoitarcon

patoá rUca;

CONSIDERANDO, oigo o intonno trace° do votai,

Ice, rincipalmantanan ãroan da maior ricco Ou nojo

nen mrgono do Rodovia°, Onde •eato localizada° an Ecoo

len;

CONSIDERANDO, que co I nso do tempo ao pia

coo do ninalizaçgo vgo co oxidando, ou condâ danif cedeu

por indivroluo° inoccrupulonon.

REOU111/0aDoute Vaca, na for= roni

montei, envio de expediente ao Iluetrtimico Chefe do Ia
IRAM, Sr. Eronildo° Man Peroire, concitando prov de4;n

cion no tr5nnito non imediaç;en do toda° ao Decolem onic

tenteo non arem do maior rimo.

SALA DAS SESSÕES, 09 da março do I 989.

WALL,
Vereador

/-

Aten 	,dinen •

rof. RE:NI-kr° AZEVEDO
Chefe de Gabinete

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABd FRIO

MEMORANDO N2 12/89 	Em, 19/07/89

DO PROF. RENATO AZEVEDO

AO VEREADOR WALM1R RODRIGUES DE LACERDA

Senhor Vereador,

Encaminho a Vossa Excelencia

cOpia do Of.n2  317/89, contendo informaç;o

solicitadas atraves do Requerimento n2 40.

N ome :

Endereço:,

Assunto: